
Сериски број на дипломата

Број и датум на дипломата од Главната книга
на дипломирани студенти на втор циклус на студии

Место и датум на издавање на дипломата


